
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Ширыштыкская средняя общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

 

02.09.2024           №  87 

с. Ширыштык 

 

О противодействии коррупции 

 

В целях реализации Федерального Закона Российской Федерации от 

25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях 

предупреждения коррупции в Муниципальном бюджетном 

общеобразовательном учреждении «Ширыштыкская средняя 

общеобразовательная школа», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в составе: 

Председатель комиссии: Гордиенко С.В., директор. 

Члены комиссии: 

Дегтярева Т.Н., председатель первичной профсоюзной организации; 

Андреева М.А., педагог-организатор; 

Чепрасов В.Е., заведующий хозяйством; 

Алырчикова Л.А., представитель родительской общественности. 

2. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции 

МБОУ Ширыштыкская СОШ (Приложение 1). 

3. Разработать план мероприятий по противодействию коррупции МБОУ 

Ширыштыкская СОШ (Приложение 2). 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  

МБОУ Ширыштыкская СОШ           С.В. Гордиенко 

 


		2025-03-07T11:33:30+0700
	Гордиенко Светлана Викторовна




